2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЖЕВА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2011г.

                                                               № 01-07/30

г. Ржев

Об изменении в составе группы контроля за использованием ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева
В связи с изменениями в составе Территориальной избирательной комиссии города Ржева на основании Постановления Избирательной комиссии Тверской области № 6/71-5 от 06.09.2011 года «О назначении Н.В.Громова, Е.В.Надольской членами территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Включить в состав группы контроля за использованием ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева Громова Николая Викторовича, члена Территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса.
2. Исключить из состава группы контроля за использованием ГАС РФ «Выборы» при проведении выборов на территории города Ржева Стоянова Валерия Викторовича.
3. Разместить настоящее постановление  на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города
Ржева в сети Интернет.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                               Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                               Т.А.Папсуева

_1311057169.doc
[image: image1.png]